Dominus Hermannus presbiter filius #naturalis# quondam domini (dg: Marselii de Os) Reijmboldi de Os presbitri hereditarium censum duorum grossorum antiquorum et duorum pullorum quem dominus quondam Reijmbodus solvendum habuit (dg: ex domi) hereditarie ex domistadio quondam Henrici Ridder nunc ad Goeswinum Moedel van der Donc spectante sito in Os (dg: inter h) in quo domistadio dictus Goeswinus unam domum lapideam fecerat (dg: fundari) construi et edificari et quem censum dictus dominus Reijmboldus dicto domino Hermannus suo filio naturali in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino Moedel predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam domini Reijmboldi et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 065v 03 do 04-01-1403.

Margareta wv Conrardus Piecke zvw Willelmus Piecke droeg over aan Amelius Vaecke zv Johannes Vaecke szv voornoemde Margareta haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Aude Host, 40 lopen rogge groot, in Westilburg, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Tongerlo enerzijds en een gemene weg gnd die Ghemeijn Heerwech anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Molle en met het andere eind aan erfgoed van voornoemd klooster, welke pacht wijlen voornoemde Conrardus Piecke veworven had van Godefridus zvw Arnoldus Bonincs soen van Tijel.

Solvit.

Margareta relicta quondam Conrardi Piecke filii quondam Willelmi Piecke cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii et in Busco #tradenda# ex pecia terre dicta die Aude Host XL lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Westilborch inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherlo ex uno et inter communem plateam dictam die Ghemeijn Heerwech ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Molle et cum reliquo fine ad hereditatem dicti conventus quam paccionem dictus quondam Conrardus Piecke erga Godefridum filium quondam Arnoldi Bonincs soen (dg: emendo) de Tijel acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Amelio Vaecke filio Johannis Vaecke genero dicte Margarete promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 065v 04 do 04-01-1403.

Elizabeth dvw Johannes Reghenberch droeg over aan Nijcholaus zvw Arnoldus Rutghers soen 1/6 deel in ½ mudzaad roggeland, in Hees, ter plaatse gnd Buedic Rot, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en Roelkinus zvw Walterus Rodolph soen anderzijds, mogelijk belast met cijnzen en pachten als voornoemde Johannes Reghenberch die daaruit moest leveren.

Elizabeth filia quondam Johannis Reghenberch cum tutore sextam partem ad ipsam spectantem in dimidia modicata terre siliginee sita in parochia de Hees ad locum dictum Buedic Rot inter hereditatem Nijchulai filii quondam Arnoldi Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Roelkini filii quondam #Walteri# Rodolph (dg: -um) soen #ex alio# (dg: ut) in quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao predicto promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus si quos dictus Johannes Reghenberch exinde solvere tenebatur. Testes datum supra.

BP 1183 f 065v 05 do 04-01-1403.

Hr Walterus van Beke priester nzvw hr Walterus van Beke priester droeg over aan Arnoldus zvw Andreas van Huculem een b-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die wijlen voornoemde hr Walterus met Lichtmis beurde, gaande uit de helft van een streep lands, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Katherina wv Paulus Haest enerzijds en erfgoed van de propositus van het klooster van Sint-Gertrudis en erfgoed van Henricus Broc anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde hr Walterus in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke zoon hr Walterus.

Solvit.

Dominus Walterus de Beke presbiter filius naturalis quondam domini (dg: Arnoldi) #Walteri# de Beke presbitri hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk quam dictus quondam dominus Walterus solvendam habuit annuatim et hereditarie purificationis ex medietate unius strepe terre site in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditatem Katherine relicte quondam Pauli Haest ex uno et inter hereditatem propositi monasterii sancte Gertrudis et hereditatem Henrici Broc ex alio (dg: v) quam paccionem dictus quondam dominus Walterus (dg: dicto) predicto domino Waltero suo filio naturali in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Andree de Huculem promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: et impetitionem ex) deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 065v 06 do 04-01-1403.

Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes Coelen soen verkocht aan Henricus Steijmpel 2 stukken land van wijlen voornoemde Johannes, onder de vrijdom van Den Bosch, op de plaats gnd Poeldonc, (1) tussen wijlen Johannes van den Poeldonc enerzijds en Johannes Hals anderzijds, (2) tussen voornoemde Henricus Steijmpel enerzijds en {f.066r} kvw Rodolphus Vrient anderzijds.

Nijcholaus #dictus Coel# filius quondam Johannis Coelen soen duas pecias terre dicti quondam Johannis sitas infra libertatem opidi de Busco supra locum dictum Poeldonc quarum una inter hereditatem quondam Johannis van den Poeldonc ex uno et inter hereditatem Johannis Hals ex alio et altera inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem

1183 f.066r.

quinta post circumcissionis: donderdag 04-01-1403.

BP 1183 f 066r 01 do 04-01-1403.

liberorum quondam Rodolphi Vrient ex alio #site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Steijmpel predicto promittens super omnia warandiam et (dg: obligationem dep) questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes Egidius et Danijel datum quinta post circoncisionis.

BP 1183 f 066r 02 do 04-01-1403.

Enghelberna dvw Rutgherus van den Braken verkocht aan Willelmus zvw Henricus Boert een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Sijngel,

tussen Petrus Huben soen enerzijds en Johannes zvw Johannes Rijcouts soen anderzijds, belast met 1 penning 1 oort oude cijns aan de heer van Helmond en een b-erfcijns van 10 schelling geld aan de vicarius van Schijndel.

Enghelberna filia quondam Rutgheri van den Braken cum tutore peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Sijngel inter hereditatem Petri Huben soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio #ut dicebat# hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici Boert promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario et uno oirt antiqui census domino de Helmont et hereditario censu X solidorum monete vicario de Scijnle exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 066r 03 do 04-01-1403.

Otto Bruijstems en zijn zuster Luijtgardis gaven uit aan Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen 1/10 deel in een hoeve, gnd die Huesdens Hoeve, in Dinther, naast erfgoed van Johannes van Dordrecht, welke hoeve behoorde aan Otto Huesdens, grootvader van voornoemde Otto en Luijtgardis, zoals Johannes Otten soen de hoeve bezat; de uitgifte geschiedde voor de cijns aan de heer van Helmond die uit dit 1/10 deel gaat en thans voor een n-erfpacht van 1 steen vlas bereid tot de hekel en een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch in hun geheel aan voornoemde Luijtgardis te leveren.

Otto Bruijstems et Luijtgardis eius soror cum tutore decimam partem ad ipsos spectantem in quodam manso dicto die Huesdens Hoeve sito in parochia de Dijnther juxta hereditatem Johannis de Dordrecht (dg: quodam et qu) #et attinentiis et juribus dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et qui# mansus ad Ottonem Huesdens avum dictorum Ottonis et Luijtgardis spectare consueverat prout (dg: dictus mansus ibidem situs est) Johannes Otten soen huiusmodi mansum cum suis attinentiis et juribus possidere consuevit videlicet dividendo dictum mansum cum suis attinentiis et juribus predictis in decem partes equales unam decimam partem de dictis X partibus ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Goeswino filio quondam Goeswini Heijnen soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini de Helmont ex dicta decima parte solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius steen lini parati ad scalcrum et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: dicte Luijtgardi integraliter) dandis et solvendis integraliter dicte Luijtgardi (dg: here) a Goeswini predicto hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex decima parte predicta promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.